

Agersbøl ApS
Rohdenvej 4
7140 Stouby
CVR-nr. 36533269

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2017

Dirigent

Navn: Anders Kirk Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Agersbøl ApS
Rohdenvej 4
7140 Stouby

CVR-nr.: 36533269
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Anders Kirk Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og drive landbrug og skovbrug og dermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 621 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 14.005 t.kr. ved udgangen af året.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.072.562	317.330
Af- og nedskrivninger	1	(157.811)	(50.250)
Driftsresultat		914.751	267.080
Andre finansielle indtægter		0	47
Andre finansielle omkostninger	2	(75.217)	(42.733)
Resultat før skat		839.534	224.394
Skat af årets resultat	3	(218.469)	(65.792)
Årets resultat		621.065	158.602
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		621.065	158.602
		621.065	158.602

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		103.862	100.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	103.862	100.000
Grunde og bygninger		35.021.420	32.307.919
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.902.500	1.957.250
Materielle anlægsaktiver	5	36.923.920	34.265.169
Anlægsaktiver		37.027.782	34.365.169
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	101.250
Andre tilgodehavender		33.332	146.418
Tilgodehavender		33.332	247.668
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.200	10.200
Værdipapirer og kapitalandele		10.200	10.200
Likvide beholdninger		542.474	2.868.765
Omsætningsaktiver		606.006	3.146.633
Aktiver		37.633.788	37.511.802

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.879.667	13.258.602
Egenkapital		14.004.667	13.383.602
Gæld til realkreditinstitutter		18.372.036	18.599.391
Langfristede gældsforpligtelser	6	18.372.036	18.599.391
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	215.000	196.000
Deposita		104.400	104.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.472	468.235
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.473.378	4.603.382
Skyldige sambeskatningsbidrag		218.469	65.792
Anden gæld		164.066	10.000
Periodeafgrænsningsposter		8.300	81.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.257.085	5.528.809
Gældsforpligtelser		23.629.121	24.128.200
Passiver		37.633.788	37.511.802
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.258.602	13.383.602
Årets resultat	0	621.065	621.065
Egenkapital ultimo	125.000	13.879.667	14.004.667

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	157.811	50.250
	157.811	50.250
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.586	4.322
Renteomkostninger i øvrigt	67.631	38.411
	75.217	42.733
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	218.469	65.792
	218.469	65.792
4. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo		100.000
Tilgange		3.862
Kostpris ultimo		103.862
Regnskabsmæssig værdi ultimo		103.862

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	32.307.919	2.007.500
Tilgange	<u>2.756.562</u>	<u>60.000</u>
Kostpris ultimo	<u>35.064.481</u>	<u>2.067.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	(50.250)
Årets afskrivninger	<u>(43.061)</u>	<u>(114.750)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(43.061)</u>	<u>(165.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>35.021.420</u>	<u>1.902.500</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>215.000</u>	<u>196.000</u>	<u>18.372.036</u>	<u>17.825.000</u>
	<u>215.000</u>	<u>196.000</u>	<u>18.372.036</u>	<u>17.825.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Kirk A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra stiftelsestidspunktet ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 35.021 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg udgør 1.903 t.kr.
